
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

17 лютого 2021 року                            Баштанка                                          № 46-р    

 

Про створення  робочої групи щодо  
видання книг, збірок, буклетів, які 
видаються із бюджету Баштанської 
міської територіальної громади 

 

Керуючись статтею 20, частиною 4  статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою вивчення матеріалів, які 
подаються для отримання фінансової підтримки з міського бюджету на 
видання книг, збірок, буклетів, проведення їх аналізу та літературної цінності, 
з о б о в ’ я з у ю: 

                                                                                                                                         
1. Створити  робочу групу у наступному складі : 

Голова робочої групи - БЕРЕГОВИЙ Олександр Анатолійович, 

міський голова;  
Заступник голови робочої групи - ЄВДОЩЕНКО Світлана 

Вікторівна, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради; 

Секретар робочої групи - БЕРЕЗОВСЬКА Світлана Вікторівна, 

начальник відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради; 

Члени робочої групи : 
- ОЗЕРОВА Ірина Георгіївна, завідувач відділу обслуговування 

дорослих КЗ «Баштанська публічна бібліотека»; 
- ВИНОГРАДОВА Олена Григорівна, начальник відділу з питань засобів 

масової інформації та зв’язків з громадськістю Баштанської міської 
ради; 

- ТРЕБУХ Олег Олексійович, директор КУ «Баштанський краєзнавчий 
музей»; 

- ГРИНЕНКО Тетяна Вікторівна, депутат міської ради (за узгодженням); 



- ГОРБЕНКО Олександр Олександрович, депутат міської ради, голова 
постійної комісії з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, 
побутового обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної 
політики, духовності, законності, захисту прав громадян, депутатської 
діяльності та етики (за узгодженням); 

- ГОНТА Василь Миколайович- редактор ПП «Редакція районної газети 
Голос Баштанщини» (за узгодженням); 

- ЗВЬОЗДКА Ірина Василівна, представник молодіжної ради, вчитель 
української мови (за узгодженням); 

- ЛАШКО Ірина Олександрівна, член Громадської організації «ЦРМД 
Голос громади» (за узгодженням). 
 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 


